
08

PORTARIA Nº 29/2025 - SEUMA, DE 12 DE MARÇO DE 2025. 
RECONHECE A DESPESA DE EXERCÍCIO ANTERIOR EM FAVOR 
DA EMPRESA SÃO JORGE ENGENHARIA LTDA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. A SECRETÁRIA DO URBANISMO, 
HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SOBRAL, 
no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 68, inciso II da 
Lei Orgânica do Município c/c art. 39, inciso X, da Lei Municipal n° 
1.607, de 02 de fevereiro de 2017, e CONSIDERANDO a Lei Federal nº 
4.320, de 17 de março de 1964, que instituiu as normas gerais de Direito 
Financeiro para elaboração e controle dos orçamentos e balanços dos 
Municípios; CONSIDERANDO o Decreto nº 93.872, de 23 de 
dezembro de 1986, que dispõe sobre a unificação dos recursos de caixa 
do Tesouro Nacional, atualiza e consolida a legislação pertinente e dá 
outras providências; CONSIDERANDO o processo administrativo nº 
P369425/2025, cuja documentação justifica o pagamento de valor a 
título de indenização à empresa SÃO JORGE ENGENHARIA LTDA, 
em virtude de valores devidos relativos ao reajuste contratual dos valores 
da 54ª medição parcial da obra, relativa ao mês de novembro de 2024, ao 
qual faria jus a empresa contratada no contrato administrativo nº 
003/2020 - SEUMA, cujo o objeto era a contratação de empresa 
especializada para serviços de restauração do Museu Dom José, no 
Município de Sobral. RESOLVE: Art. 1o Reconhecer a despesa de 
exercício anterior e autorizar empenho no valor de R$ 124.951,22 (cento 
e vinte e quatro mil, novecentos e cinquenta e um reais e vinte e dois 
centavos), em conformidade com o art. 37 da Lei nº 4.320, de 17 de 
março de 1964, bem como do art. 22 do Decreto nº 93.872, de 23 de 
dezembro de 1986, em favor da empresa São Jorge Engenharia Ltda, 
inscrita no CNPJ sob o nº 04.929.389/0001-05, pelos serviços prestados 
durante a vigência do Contrato nº 003/2020 - SEUMA, referente à 54ª 
medição parcial da obra de restauração do Museu Dom José, relativo ao 
mês de novembro de 2024, conforme reconhecido em processo 
administrativo nº P369425/2025. Art. 2º O pagamento da despesa ora 
reconhecida será efetuado de forma integral. Art. 3º A despesa decorrente 
deste Termo correrá à conta de recursos do Tesouro Municipal, que já se 
encontra à disposição do MUNICÍPIO, através de dotação orçamentária 
c o m  a  s e g u i n t e  r u b r i c a :  2 4 . 0 1 . 1 3 . 3 9 1 . 0 1 2 6 . 1 . 2 2 2 .  
4.4.90.92.00.1.500.0000.00 (Fonte de Recurso Municipal). Art. 4º Fica 
estabelecido que o empenho com o posterior pagamento do valor 
constante neste Termo, vinculado ao contrato administrativo em tela, 
implicará na absoluta quitação ao MUNICÍPIO DE SOBRAL do débito 
ora reconhecido, para nada mais ter a reclamar a empresa SÃO JORGE 
ENGENHARIA LTDA quanto à precitada medição. Art. 5° Esta portaria 
entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. Dada na sede da Secretaria do Urbanismo, Habitação e 
Meio Ambiente de Sobral, Estado do Ceará, aos dias 12 de março de 
2025. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. EVYSDANNA GOMES 
DE PAULA. SECRETÁRIA DO URBANISMO, HABITAÇÃO E 
MEIO AMBIENTE. 

SELEÇÃO PROJETO GUARDA MIRIM 2025 - RESULTADO 
PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA - A Secretaria da Segurança 
Cidadã, através da Coordenadoria da Cidadania, torna público o 
Resultado Preliminar da Segunda Etapa da Seleção Pública para o 
Projeto Guarda Mirim, apurado de acordo com os critérios divulgados no 
Edital de Abertura do Processo Seletivo 01/2025 - SESEC, publicado no 
Diário Oficial do Município n° 2001, de 07 de fevereiro de 2025. 
Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se. Sobral-CE, 13 de março de 
2025. Suzane Chiot - Coordenadora da Cidadania - Francisco Edson 
Cunha Madeira - Chefe de Núcleo da Guarda Mirim -  Mário Cunha 
Lima - Secretário da Segurança Cidadã. 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL -  Ano IX -  Nº 2025, segunda-feira, 17 de março de 2025

SECRETARIA DA SEGURANÇA CIDADÃ 

Colocação Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

1 Miqueias Andrew Trajano Pereira 623******37 3,0 23,0 26,0 Classificado

2 Anny Caroliny Mesquita Lima 115******73 5,0 21,0 26,0 Classificado

3 Mary Hellen Da Silva Oliveira 625******07 3,0 21,0 24,0 Classificado

4 Adryan Gomes Pereira 109******24 5,0 19,0 24,0 Classificado

5 Dafny Ketleen Da Ponte Araújo 080******30 5,0 19,0 24,0 Classificado

6 Maria Vitoria Silva Sousa 633******88 2,5 20,0 22,5 Classificado

7 Sarah Cristina Dutra Ripardo 630******84 5,0 17,0 22,0 Classificado

8 Ana Yasmin De Souza Mendes 633******54 4,5 17,0 21,5 Classificado

9 Lara Fabielly De Oliveira Santiago 634******35 5,0 16,0 21,0 Classificado

10 Maria Heloyza Sousa Araújo 631******78 5,0 16,0 21,0 Classificado

11 Maria Eduarda De Almeida Ripardo 109******18 2,5 18,0 20,5 Classificado

12 Victor Keitysson Do Nascimento Santos 630******95 2,5 18,0 20,5 Classificado

13 Amanda Ingrid Ferreira Gomes 109******92 4,5 16,0 20,5 Classificado

14 Ana Gabrielle Amorim Vitorino 066******43 3,0 17,0 20,0 Classificado

15 Isabelle Niara Marques Carvalho 061******61 3,0 17,0 20,0 Classificado

16 Davi Oliveira Da Silva 630******90 5,0 15,0 20,0 Classificado

17 Ana Kaylane Do Nascimento Sousa 630******02 4,5 15,0 19,5 Classificado

18 Maria Lannay Sousa Aragão 623******42 3,0 16,0 19,0 Classificado

19 Walison Da Silva Honorato 112******60 5,0 14,0 19,0 Classificado

20 Vitória Evelen Sousa De Morais 630******42 2,5 16,0 18,5 Classificado

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - PROVA OBJETIVA

FAIXA ETÁRIA: 14 E 15 ANOS – TURNO MANHÃ

PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC

21 Ana Karen Alves Feijão 634******50 4,5 14,0 18,5 Classificado

22 Eliabe Linhares Rocha 626******61 2,5 15,0 17,5 Classificado

23 Fabiana Kelly Teixeira Da Silva 623******51 2,5 15,0 17,5 Classificado

24 Kalebe Ridney De Almeida 112******85 2,5 15,0 17,5 Classificado

25 Lyang Sousa Do Nascimento 633******28 3,0 14,0 17,0 Classificado

26 Nicollas Logan Sousa Andrade 633******05 3,0 14,0 17,0 Classificado

27 Antonia Evellin Vasconcelos Alves 636******82 5,0 12,0 17,0 Classificado

28 Carlos Eduardo De Sousa Araújo 126******81 3,0 13,0 16,0 Classificado

29 Mirela Aguiar Pinto 066******45 3,0 13,0 16,0 Classificado

30 Jamile Ferreira Teófilo 627******09 5,0 11,0 16,0 Classificado

31 Samuel Ramon Alves Da Silva 630******92 5,0 11,0 16,0 Classificado

32 Francisco Kauan Carvalho De Sousa 630******40 3,0 12,0 15,0 Classificado

33 Wallace De Lima Gomes 080******02 5,0 10,0 15,0 Classificado

34 Maria Isabele Gomes De Sousa 637******83 4,5 10,0 14,5 Classificado

35 Francisco Henrique De Andrade Sousa 119******73 3,0 11,0 14,0 Classificado

36 José Eduardo De Sousa Aguiar 630******16 3,0 11,0 14,0 Classificado

37 Leonardo Vasconcelos Da Silva Isaias Gomes 149******00 3,0 11,0 14,0 Classificado

38 Ryan Heterson Sampaio De Souza 110******10 3,0 11,0 14,0 Classificado

39 Eloisa Lima Marques 631******39 3,0 9,0 12,0 Classificado

40 Eliane Luisa Freitas Rodrigues 628******02 2,5 9,0 11,5 Classificado

41 Davi Lopes De Freitas 627******33 4,5 7,0 11,5 Classificado

42 Maria Darciellen De Souza Nascimento 109******67 2,5 6,0 8,5 Classificado

Colocação Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

1 Riana Sofia Martins Costa 063******21 5,0 21,0 26,0 Classificado

2 Thierry Alves De Sousa 109******40 5,0 21,0 26,0 Classificado

3 Vitoria De Sousa Silva 633******42 5,0 20,0 25,0 Classificado

4 Ryan Kelvin Fernandes Lopes Dos Santos 639******77 4,5 20,0 24,5 Classificado

5 Ana Clara Costa De Souza 636******07 4,5 18,0 22,5 Classificado

6 Maria Gabryelly De Araujo Othon 074******01 4,5 18,0 22,5 Classificado

7 Anelise Tavares Figueredo 630******52 5,0 16,0 21,0 Classificado

8 Carlos Ryan Ferreira Cavalcante 635******40 5,0 16,0 21,0 Classificado

9 Maria Eduarda Martins 110******30 5,0 16,0 21,0 Classificado

10 Pedro Lucas Vieira Vasconcelos Soares 624******44 5,0 16,0 21,0 Classificado

11 Julio Cesar De Lima Morais 630******85 4,5 16,0 20,5 Classificado

12 Carlos Eduardo Rodrigues Laureano 108******74 3,0 17,0 20,0 Classificado

13 Francisco Maurilio Oliveira Júnior 631******74 3,0 17,0 20,0 Classificado

14 Mirelly Sousa Alves 630******48 3,0 17,0 20,0 Classificado

15 Derik Dos Santos Vasconcelos 633******86 5,0 15,0 20,0 Classificado

16 Jennifer Emily Ripardo Dos Santos 623******77 5,0 15,0 20,0 Classificado

17 Maria Eduarda Gomes Da Silva 639******21 5,0 15,0 20,0 Classificado

18 Jose Matheus Araujo Frota 072******59 2,5 17,0 19,5 Classificado

19 Luan Davi Martins Nascimento 624******04 4,5 15,0 19,5 Classificado

20 Francisco Santiago Arcanjo Mendes Da Silva 089******62 3,0 16,0 19,0 Classificado

21 Natiely Duarte Vasconcelos 624******30 3,0 16,0 19,0 Classificado

22 Maria Pamela Alves Leitão 637******61 4,5 14,0 18,5 Classificado

23 Daniele Lilian Sousa Xavier 634******05 3,0 15,0 18,0 Classificado

24 Gabriel Do Nascimento Lima 633******73 3,0 15,0 18,0 Classificado

25 Gabriel Melo Rodrigues 627******55 3,0 15,0 18,0 Classificado

26 Gabriela Caiena Silva Cavalcante Monteiro 626******48 3,0 15,0 18,0 Classificado

27 Samuel Ramon De Sousa Mendonça 624******90 3,0 15,0 18,0 Classificado

28 Raissa De Paula Da Silva 634******05 5,0 13,0 18,0 Classificado

29 Rhyan Carlos De Sousa Ferreira 631******13 5,0 13,0 18,0 Classificado

30 Livia Maria Paula De Sousa 109******70 2,5 15,0 17,5 Classificado

31 José Ytalo Marques Da Silva 626******61 4,5 13,0 17,5 Classificado

32 Lucas Rian Silva Parente 635******07 3,0 14,0 17,0 Classificado

33 Andrielly Félix Marques De Lima 109******11 5,0 12,0 17,0 Classificado

34 Emanuel Da Silva Aguiar 109******01 2,5 14,0 16,5 Classificado

35 Luisa Celiane Da Silva Linhares 623******09 2,5 14,0 16,5 Classificado

36 Maria Júlia Vieira Alves 110******70 2,5 14,0 16,5 Classificado

37 Maria Narianny Mendes Cruz 629******05 2,5 14,0 16,5 Classificado

38 Victor Gabriel Sousa Maciel 069******40 2,5 14,0 16,5 Classificado

39 Ana Beatriz Araújo Basílio 630******67 4,5 12,0 16,5 Classificado

40 Lucas Moura Dutra 626******32 4,5 12,0 16,5 Classificado

41 Gabriel Ramon Fernandes Das Neves 072******10 3,0 13,0 16,0 Classificado

42 Maria Eduarda Rodrigues Da Silva 075******80 3,0 13,0 16,0 Classificado

43 Suellen Lara Sousa Ferreira 636******08 3,0 13,0 16,0 Classificado

44 Gabriel Pereira De Sousa 630******46 5,0 11,0 16,0 Classificado

45 Lukianne Nara Nascimento Gomes 076******12 5,0 11,0 16,0 Classificado

46 Camila Sophia Lima Vasconcelos 631******62 2,5 13,0 15,5 Classificado

47 Bárbara Ellen De Sousa Mesquita 631******24 3,0 12,0 15,0 Classificado

48 Davi Eladio Silva Almeida 623******75 3,0 12,0 15,0 Classificado

49 Jose Gustavo Nascimento Oliveira 631******84 5,0 10,0 15,0 Classificado

50 Siara Emilly Ferreira Souza 110******43 5,0 10,0 15,0 Classificado

Colocação Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

51 Andrei Silva De Sousa Araujo 625******00 2,5 12,0 14,5 Desclassificado

52 Maria Clara De Sousa Mesquita 123******25 2,5 12,0 14,5 Desclassificado

53 Maria Mirela Felipe Da Silva 633******03 2,5 12,0 14,5 Desclassificado

54 Pedro Henrique Sousa De Sena 096******03 4,5 10,0 14,5 Desclassificado

55 Davi Albuquere Lopes 067******63 3,0 11,0 14,0 Desclassificado

56 João Guilherme Da Silva Agostinho 635******17 5,0 9,0 14,0 Desclassificado

57 Francisco Alisson Portela Ferreira 069******21 4,5 9,0 13,5 Desclassificado

58 Kailane Ismaele Delmiro Da Silva 629******40 4,5 9,0 13,5 Desclassificado

59 Ana Vitoria Martins Do Nascimento 636******45 5,0 8,0 13,0 Desclassificado

60 Ana Beatriz Dos Santos Mesquita 089******73 3,0 9,0 12,0 Desclassificado

61 Francini Daniele Silva Sousa 623******94 2,5 9,0 11,5 Desclassificado

62 Lara Isly Sousa Dos Santos 625******00 4,5 7,0 11,5 Desclassificado

63 Paulo Henrique Freire Da Siva 631******80 5,0 6,0 11,0 Desclassificado

64 Tainara Do Nascimento Barboza 627******45 5,0 6,0 11,0 Desclassificado

65 Symara Andrya De Sousa 109******59 2,5 7,0 9,5 Desclassificado

Colocação Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

1 Ester Martins De Andrade 629******09 3,0 23,0 26,0 Classificado

2 José Theviz De Sousa Vieira 630******02 2,5 21,0 23,5 Classificado

3 Nicolas Kevin Rodrigues De Aguiar 066******70 2,5 21,0 23,5 Classificado

4 Francisco Guilherme Silva Gameleira 631******50 3,0 20,0 23,0 Classificado

5 Emanuel Jhonatan Fernandes Araújo 624******66 5,0 18,0 23,0 Classificado

6 Jaciara Da Anunciação Franca 078******16 4,5 18,0 22,5 Classificado

7 Carla Evylly Lins Da Silva 109******27 5,0 17,0 22,0 Classificado

8 Carlos Jerfferson Santos Paula 120******74 5,0 17,0 22,0 Classificado

9 Samuel Ferreira De Sousa 075******27 3,0 18,0 21,0 Classificado

10 Maria Suyane Silva Lourencio 634******61 5,0 16,0 21,0 Classificado

11 Pedro Hiego Silva Sales 633******09 5,0 16,0 21,0 Classificado

12 Lisley Kayla Marques Da Silva 635******58 2,5 18,0 20,5 Classificado

13 Yasmin Regnaelly Mesquita Da Silva 632******04 2,5 18,0 20,5 Classificado

14 Wendell Lima Do Nascimento 626******70 4,5 16,0 20,5 Classificado

15 Ana Ysraelly Mesquita Barroso 637******97 3,0 17,0 20,0 Classificado

16 Pedro Lucas De Barros Martins 635******92 3,0 17,0 20,0 Classificado

17 Ana Beatriz Da Silva Costa 632******39 5,0 15,0 20,0 Classificado

18 Ana Beatriz Silva Soares 109******86 5,0 15,0 20,0 Classificado

19 Yasmim De Lima Oliveira 110******14 5,0 15,0 20,0 Classificado

20 Antônio Hysnaider Oliveira Lopes 631******56 2,5 17,0 19,5 Classificado

21 Joâo Alan De Sousa Carvalho Filho 630******09 2,5 17,0 19,5 Classificado

22 Rute Evelyn Melo Ripardo 629******31 2,5 17,0 19,5 Classificado

23 Carlos Henrique Muniz Pedrosa 631******08 4,5 15,0 19,5 Classificado

24 João Pedro Guimarães Ximenes 627******10 4,5 15,0 19,5 Classificado

25 Rakelly Oliveira Da Silva 633******96 5,0 14,0 19,0 Classificado

26 Isaias Santos Portela 628******69 2,5 16,0 18,5 Classificado

27 Tamires Souza De Oliveira 118******63 2,5 16,0 18,5 Classificado

28 Ana Clara Guimarães Ximenes 627******09 4,5 14,0 18,5 Classificado

29 Ana Beatriz Rodrigues Santos 623******75 5,0 13,0 18,0 Classificado

30 Elano Alves Gomes 637******50 5,0 13,0 18,0 Classificado

31 Felipe Gabriel Silva Figueredo 109******13 5,0 13,0 18,0 Classificado

32 Lyandro Valnei Da Silva Teles 078******90 5,0 13,0 18,0 Classificado

33 Kaiane Vitória Rodrigues Pinto 637******99 4,5 13,0 17,5 Classificado

34 Marcela Fernandes Ribeiro 633******57 4,5 13,0 17,5 Classificado

35 Maria Eduarda Barroso Ferreira 623******67 4,5 13,0 17,5 Classificado

36 Bruna Saraiva De Melo 627******37 3,0 14,0 17,0 Classificado

37 Maria Clara Da Silva Oliveira 054******00 3,0 14,0 17,0 Classificado

38 Davila Vitoria Rodrigues Alves 637******77 5,0 12,0 17,0 Classificado

FAIXA ETÁRIA: 14 E 15 ANOS – TURNO TARDE

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - PROVA OBJETIVA

PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - PROVA OBJETIVA

FAIXA ETÁRIA: 16 E 17 ANOS – TURNO MANHÃ

PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC



09

PORTARIA N° 67/2025 - AMA - INSTITUI COMISSÃO DE 
SINDICÂNCIA PARA APURAÇÃO DOS FATOS CONSTANTES NO 
PROCESSO nº P372049/2025, NA FORMA QUE INDICA A 
Superintendente da Agência Municipal do Meio Ambiente de Sobral - 
AMA, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 68 da Lei 
Orgânica do Município de Sobral, bem como o art. 39, inciso X, da Lei 
Municipal n° 1.607/2017 e suas alterações posteriores. Art. 1º. Instituir 
uma Comissão de Sindicância para apuração dos fatos constantes no 
Processo nº P372049/2025; bem como apurar ações e omissões que 
porventura venham a surgir no curso de seus trabalhos, conexos às 
irregularidades. Art. 2º. Designar para compor a Comissão de Sindicância 
os seguintes servidores: GUILHERME BALBUENA ALENCAR 
ROLIM, matrícula nº 48632, na qualidade de Presidente; RODRIGO 
CARDOSO PRADO, matrícula nº 48676, na qualidade de Secretário; 
GABRIEL RODRIGUES SILVEIRA, matrícula nº 38750, na qualidade 
de Membro, todos lotados na Agencia Municipal do Meio Ambiente de 
Sobral. Parágrafo único. Caberá ao presidente da Comissão o provimento 
dos meios para a realização de suas atividades. Art. 3º. Esta Comissão 
desenvolverá seus trabalhos no prazo de 30 (trinta) dias. Art. 4º A atuação 
dos membros desta Comissão é considerada serviço público relevante, não 
sendo passível de remuneração. Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data 
da sua publicação no Diário Oficial do Município - DOM. PUBLIQUE-
SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. Sobral/CE, data da assinatura 
eletrônica. EULER FONSECA RODRIGUES - Superintendente da 
Agência Municipal do Meio Ambiente de Sobral - AMA.  

PORTARIA Nº 131/2025 - SAAE - O DIRETOR PRESIDENTE DO 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOBRAL, no uso 
de suas atribuições legais, tendo em vista o que dispõe na Lei nº 1.684, de 
31 de outubro de 2017 e as alterações constantes nas Lei n° 2.104, de 11 
de junho de 2021,  RESOLVE nomear FRANCISCO RENAN 
GONCALVES, para o cargo de provimento em comissão de GERENTE, 
Simbologia SAAE-III, do (a) Gerência de Monitoramento da Qualidade 
dos Produtos, do (a) estrutura administrativa do (a) SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOBRAL - SAAE, a partir do 
dia 06 de março de 2025. PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ 
EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em 17 de março de 2025. 
JOSÉ OSWALDO SOARES BALREIRA JUNIOR DIRETOR 
PRESIDENTE DO SAAE.  

PORTARIA Nº 132/2025 - SAAE - O DIRETOR PRESIDENTE DO 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOBRAL, no uso 
de suas atribuições legais, em especial as constantes na Lei nº 1.684, de 
31 de outubro de 2017, e suas alterações na Lei nº 2104, de 11 junho de 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL -  Ano IX -  Nº 2025, segunda-feira, 17 de março de 2025

39 Joana Thábatta De Lima Gomes 080******82 5,0 12,0 17,0 Classificado

40 María Thaíssa Do Nascimento Mendes 091******04 4,5 12,0 16,5 Classificado

41 Antônia Luiza Do Nascimento Silva 634******29 5,0 11,0 16,0 Classificado

42 Levi Liberato Fonteles 627******80 2,5 13,0 15,5 Classificado

43 Ezekiel Fernandes De Lima 634******60 3,0 12,0 15,0 Classificado

44 Juan Mateus Cavalcante Melo 629******00 3,0 12,0 15,0 Classificado

45 Samuel Kaio Mesquita Soares 631******01 3,0 12,0 15,0 Classificado

46 Maria Gabryella Matos Braz 633******52 5,0 10,0 15,0 Classificado

47 Pedro Ryan Chaves Felipe 637******94 5,0 10,0 15,0 Classificado

48 Maria Yara Sousa Torres 633******08 3,0 11,0 14,0 Classificado

49 José Henrique De Aquino Rocha 637******04 5,0 9,0 14,0 Classificado

50 Maria Rita Avila Gomes 098******83 5,0 9,0 14,0 Classificado

Colocação Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

51 Samuel Lucas Constancio Dias 075******98 2,5 11,0 13,5 Desclassificado

52 Chailany Evelyn Delmiro 629******58 4,5 9,0 13,5 Desclassificado

53 Francisco Kauan Da Silva Ferreira 638******22 3,0 10,0 13,0 Desclassificado

54 Carlos Henrique Da Silva Sousa 623******66 2,5 10,0 12,5 Desclassificado

55 Jonh Lenno Araújo Mesquita 103******64 3,0 9,0 12,0 Desclassificado

56 Gabriel Mendes Da Silva 074******64 5,0 7,0 12,0 Desclassificado

57 Matheus Marcos Dos Santos Lima 635******57 5,0 7,0 12,0 Desclassificado

58 Ana Chris Nascimento Gomes 623******78 2,5 9,0 11,5 Desclassificado

59 Evaldo Gomes Dos Santos 638******28 3,0 6,0 9,0 Desclassificado

Colocação Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

1 Vitória Santos Miranda 623******50 5,0 21,0 26,0 Classificado

2 Maria Julia Mendes Andrade 104******54 2,5 23,0 25,5 Classificado

3 Raimundo Da Silva Costa 623******90 5,0 20,0 25,0 Classificado

4 Felipe Kaio Fernandes De Sousa 634******08 3,0 21,0 24,0 Classificado

5 Ana Sara Oliveira Nunes 054******64 4,5 19,0 23,5 Classificado

6 Francisco Flávio Gomes Costa 630******21 4,5 19,0 23,5 Classificado

7 Luis Fernando Santos Cruz 111******07 3,0 20,0 23,0 Classificado

8 Ana Isabelly De Paiva Gadelha 634******02 5,0 18,0 23,0 Classificado

9 Carlos Eduardo Da Silva Paiva 625******83 4,5 18,0 22,5 Classificado

10 Laís Dávilla Pereira Silva 059******13 3,0 19,0 22,0 Classificado

11 Italo Brei Teodósio Dos Santos 624******88 5,0 17,0 22,0 Classificado

12 Antonio Tomaz Cisne Aragão Filho 101******60 2,5 19,0 21,5 Classificado

13 Guilherme Liberato De Albuqueruqe 076******01 2,5 19,0 21,5 Classificado

14 Ana Lara Alves Da Silva 631******22 4,5 17,0 21,5 Classificado

15 Glenda De Sousa Martins 097******02 4,5 17,0 21,5 Classificado

16 Maria Clara Duarte Silva 084******17 4,5 17,0 21,5 Classificado

17 José João Gadelha Da Silva Neto 080******08 5,0 16,0 21,0 Classificado

18 Rayca Rodrigues De Sousa 072******59 4,5 16,0 20,5 Classificado

19 Clerton Carvalho Da Costa 626******54 3,0 17,0 20,0 Classificado

20 Erisvanderson Sales De Araújo 637******30 5,0 15,0 20,0 Classificado

21 Francisco Janiel Roque Gonçalves 636******09 5,0 15,0 20,0 Classificado

22 Jennifer Hellen De Sousa Cunha 634******52 4,5 15,0 19,5 Classificado

23 Maria Eduarda Gonçalves Mouta 633******80 3,0 16,0 19,0 Classificado

24 Maria Sthefany Farias De Sousa 632******30 3,0 16,0 19,0 Classificado

25 Antônia Klevia Santos Da Conceição 634******12 5,0 14,0 19,0 Classificado

26 Beatriz Lima Do Nascimento 620******45 5,0 14,0 19,0 Classificado

27 Reinaldo Lima Rodrigues 623******61 5,0 14,0 19,0 Classificado

28 Francisco Jefferson Sales Silva 635******39 2,5 16,0 18,5 Classificado

29 Ivina De Sousa Araújo 627******26 2,5 16,0 18,5 Classificado

30 Maria Dayara Sousa Bezerra 076******42 2,5 16,0 18,5 Classificado

31 Ana Vitória Seridó 637******36 4,5 14,0 18,5 Classificado

32 José Roberto Dawily De Paula Ferreira 124******51 4,5 14,0 18,5 Classificado

33 Maria Sirleany Dos Santos Aragão 075******61 4,5 14,0 18,5 Classificado

34 Paulo Ítalo Fernandes Santos 630******07 4,5 14,0 18,5 Classificado

35 Rebeka Raquel Ferreira Manço 632******00 4,5 14,0 18,5 Classificado

36 Morgana Narielen Rodrigues Paiva 634******05 3,0 15,0 18,0 Classificado

37 Yuri De Sousa Lima 623******41 3,0 15,0 18,0 Classificado

38 Francisco Hudson Rodrigues Do Nascimento 629******25 5,0 13,0 18,0 Classificado

39 Isaac Dos Santos 637******03 5,0 13,0 18,0 Classificado

40 Jose Miralso De Oliveira Filho 100******99 5,0 13,0 18,0 Classificado

41 Maria Nicoly Teixeira Melo 632******22 5,0 13,0 18,0 Classificado

42 Natanael Kaleb Dias Araújo 053******06 5,0 13,0 18,0 Classificado

43 Francisca Débora Sousa Soares 631******60 2,5 15,0 17,5 Classificado

44 Joao Isaque Muniz De Sousa 636******09 2,5 15,0 17,5 Classificado

45 Maria Keciana De Sousa Silva 630******05 2,5 15,0 17,5 Classificado

46 Erlania Vitória Frutuoso Silva De Sousa 629******97 3,0 14,0 17,0 Classificado

47 Irislane Silva De Maria 117******59 3,0 14,0 17,0 Classificado

48 Pedro Dos Santos Rodrigues Neto 633******90 3,0 14,0 17,0 Classificado

49 Louhan Hystarley Mesquita Santos 056******70 3,0 14,0 17,0 Classificado

50 Maria Sofia Silva Diniz 631******94 5,0 12,0 17,0 Classificado

Colocação Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

51 Levi Ripardo Ribeiro 631******76 4,5 12,0 16,5 Desclassificado

52 Danilo Sousa Linhares 109******70 3,0 13,0 16,0 Desclassificado

53 João Pedro Moita Araújo 629******10 3,0 13,0 16,0 Desclassificado

54 Pablo Amaro Fonteles De Sousa 631******14 3,0 13,0 16,0 Desclassificado

55 Pablo Vinícius Alves De Almeida 637******14 3,0 13,0 16,0 Desclassificado

56 Ana Beatriz Aguiar Santos 624******54 5,0 11,0 16,0 Desclassificado

57 Francisca Luana Oliveira Agostinho 635******89 5,0 11,0 16,0 Desclassificado

58 Maria Samara Santos Do Nascimento 633******78 5,0 11,0 16,0 Desclassificado

59 Mariane Barroso Da Silva 638******65 5,0 11,0 16,0 Desclassificado

60 Vitor Daniel Da Silva Cavalcante 634******35 2,5 13,0 15,5 Desclassificado

61 Maria Débora Gentil Marques 630******95 4,5 11,0 15,5 Desclassificado

62 Victoria Mirelly Assis Da Silva 625******92 4,5 11,0 15,5 Desclassificado

63 Ana Alice De Oliveira 623******19 3,0 12,0 15,0 Desclassificado

64 Eliane Cunha De Oliveira 624******23 5,0 10,0 15,0 Desclassificado

65 Heros Guilherme Carneiro Pereira 071******71 2,5 12,0 14,5 Desclassificado

66 Thais Ketlein De Sousa Marques 637******52 2,5 12,0 14,5 Desclassificado

67 Camila Elen Silva Nascimento 627******42 4,5 10,0 14,5 Desclassificado

68 Maria Gabrielle Dourado Freitas 630******74 4,5 10,0 14,5 Desclassificado

69 Cauã Do Nascimento Batista 624******08 3,0 9,0 12,0 Desclassificado

70 Maria Fernanda Dias Sousa 623******27 2,5 8,0 10,5 Desclassificado

71 Francielyn Costa Da Silva 634******51 4,5 6,0 10,5 Desclassificado

- Nome CPF Avaliação Socioeconômica Prova Objetiva Pontuação Total Situação

- Adriellen Kelly Marques Vasconcelos 634******99 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Alex Pereira De Souza 632******98 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Ana Clara Ferreira Rodrigues 629******44 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Ana Clara Marques Ferreira 633******35 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Ana Clara Pereira Pessoa 054******88 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Ana Dávila De Oliveira Vasconcelos 636******16 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Ana Gabrielle Gomes Ripardo 624******43 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- André Oliveira Farias 111******16 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Angelina Jhenyfer De Meneses Linhares 107******24 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Anny Mirelly Pinto Amaro 631******14 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Ariel Portela De Sousa 633******21 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Bernardino Arcanjo Gomes 623******00 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Carlos Henrique Sousa Ponte 129******93 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Carlos Pereira De Holanda Filho 111******86 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Carolayne De Souza Silva 109******74 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Caylane De Souza Silva 109******77 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Celino De Assis Cosmo Aires 631******60 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Clara Ester Vasconcelos Amorim 636******18 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Danielle Dawila Nascimento Alves 632******00 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Davi Paula Silva 634******05 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- David Lucas Ripardo Da Silva 623******03 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- David Orozino Gomes 634******06 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Davila Emilly Neves Barbosa 631******11 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Davila Vitória Silvia Dos Santos 070******43 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Davison Silva Fernandes 633******94 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Dayan Silva Lima 638******84 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Emilly Vitória Silva De Sousa 631******56 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Evelyn Cristine Almeida Nascimento 624******99 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Francisco Eder Melo Silva Filho 109******98 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Francisco Ítalo Mesquita Albuquerque 633******57 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Francisco Janderson Nascimento Sousa 623******85 2,5 AUSENTE - Desclassificado

FAIXA ETÁRIA: 16 E 17 ANOS – TURNO TARDE

PROJETO GUARDA MIRIM - EDITAL 01/2025 - SESEC

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA NA PROVA OBJETIVA

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - PROVA OBJETIVA

- Francisco Lucas Melo Cruz 105******89 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Francisco Wadson Vitalino Costa 629******90 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Isabelly Guyda Lima Dos Santos 628******79 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Israele De Paula Cavalcante 624******40 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Jamilly Silva De Sousa 098******73 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Jeilson Sousa Lopes 630******05 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- João Marcelo Mesquita Silva 631******10 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- João Pedro De Sousa Santos 634******90 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Joaquim De Sousa Oliveira 631******46 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Joaquim Ytalo Silva Lima 119******86 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Jonas Melo Alves 634******64 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Kadson Hugo Dias Gomes 133******09 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Kailane Carvalho De Sousa 630******10 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Kamila Dos Santos De Sousa 629******56 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Kauã Luck Oliveira Da Silva 633******05 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Kauã Ronald Costa Bastos 633******45 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Kelven Logan De Moura Furtado 628******97 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Kevem Bruthelle Silva Rodrigues 076******33 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Leidimara Santos Margela 639******06 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Leonel Talisson Rodrigues Albuquerque 631******71 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Letícia Elen Paula Do Nascimento 063******35 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Marcelo Kaynan Bandeira De Souza 121******00 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Marcos Davi Ribeiro De Lima 630******17 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Alice Da Silva Aragão 624******51 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Clara Silva Do Nascimento 626******12 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Do Socorro Vasconcelos Bezerra 629******22 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Eduarda De Souza Aguiar 637******54 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Fabrine Sousa De Almeida 631******59 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Kaliny Vieira Lopes 634******30 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Leila Miranda De Oliveira 631******42 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Nicole De Sousa Balbino 637******11 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Rhaylane Mendes Dos Santos 067******03 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Maria Sophia De Almeida Sousa 118******10 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Matheus Santos Ribeiro 632******10 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Matheus Victor Sousa Maciel 109******81 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Maycon John Gomes Rodrigues 636******95 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Mayrla Yorrana Sousa Frota 109******88 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Pablo Daniel Maranhão Gonçalves 631******13 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Paulo Emanuel Ferreira Silva 634******55 5,0 AUSENTE - Desclassificado

- Roberta Martins Lemos 629******60 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Sâmya Vasconcelos Rodrigues Silva 631******90 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Simon Gomes Vasconcelos 634******33 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Suellen Fernandes Ponte 624******96 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Thailla Da Silva Carneiro 630******33 2,5 AUSENTE - Desclassificado

- Vitor Hugo Da Silva Souza 634******04 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Vitória Emilly Melo Da Silva 094******69 3,0 AUSENTE - Desclassificado

- Yasmin Lima Sales 632******23 4,5 AUSENTE - Desclassificado

- Yonara Bruna Nascimento Agostinho 636******67 5,0 AUSENTE - Desclassificado

AGÊNCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - AMA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE


